



OKRĘG POLSKIEGO ZWIĄZKU  
WĘDKARSKIEGO  
KOŁO "PSTRĄG"  
ul. Bema 1, 73-150 Łobez  
tel. 91 397 40 54



Łobez, dnia 11.03.2022 r.

Koło PZW nr 8 „Pstrąg”  
Łobez

**URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE**  
**Ul. Niepodległości 13**  
**731-50 Łobez**

## **INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ STOWARZYSZENIA ZA 2021 ROK**

W 2021 roku Zarząd Koła odbywał posiedzenia zgodnie ze statutem. W omawianym okresie czasu Koło nasze liczyło 450 członków. Jesteśmy największym kołem PZW w powiecie łobeskim i jednym z największych w szczecińskim Okręgu PZW. A to wszystko dzięki wyteżonej pracy Prezesa Koła, a także zarządu.

Członkowie naszego Koła brali czynny udział w sprzątaniu jezior oraz rzeki Regi, a także w zarybianiu akwenów, którymi się opiekujemy. Warto nadmienić, że do wód zostało wpuszczone setki kilogramów narybku różnych gatunków ryb. Wszystko to przy współpracy i wytycznych ichtiologów z PZW Szczecin. Posiadamy pod opieką 3 szkółki wędkarskie w: ŚHP Łobez, SP 2 w Łobzie, gdzie podpisane są stosowne umowy w tym zakresie. Jest też podpisana umowa z ZHP Szczep Ziemi Łobeskiej „Czarna Jedyńka”. Należy wspomnieć, że w tych placówkach odbywają się spotkania dzieci i młodzieży z instruktorami z naszego Koła, gdzie w dużej mierze były prowadzone pogawędki na temat jak bezpiecznie i sportowo wędkować, dbać o środowisko w którym żyjemy i jak z jego walorów korzystać. Zarząd Koła PZW nr 8 „Pstrąg” Łobez zorganizował szereg imprez dla dzieci, młodzieży i ich najbliższych, rodzin. Imprezy te odbiły się szerokim i pozytywnym echem wśród społeczności lokalnej jak i poza granicami naszego powiatu. W sumie w tych zawodach wystartowało około 300 osób. Mamy 3 instruktorów wędkarskich, którzy ukończyli kursy zorganizowane przez Zarząd Okręgu PZW w Szczecinie. Nasi wędkarze uczestniczyli w wielu zawodach wędkarskich poza Okręgiem Szczecińskim, braliśmy udział w Okręgowych Zawodach HDK, startowaliśmy także w zawodach o Puchar: Starosty Łobeskiego, Burmistrza Bornego Sulinowa, Burmistrza Węgorzyna, Burmistrza Czaplinka, Burmistrza Sławoborza, Burmistrza Szczecinka. A oto niektóre miejsca naszych zawodników w zawodach wędkarskich:

- Puchar Burmistrza Bornego Sulinowa: Petronela Hlib, Wanda Gosławska, Adam Hlib – III miejsce drużynowo, Adam Hlib – I miejsce indywidualnie
- Puchar Burmistrza Węgorzyna: Bronisław Arłukowicz – I miejsce indywidualnie
- Puchar Burmistrza Sławoborza: Bronisław Arłukowicz – I miejsce w sektorze A
- Puchar Burmistrza Szczecinka: Marcin Gałązka – I miejsce indywidualnie w spinningu
- Puchar Burmistrza Czaplinka: Bronisław Arłukowicz, Mirosław Siudaj, Piotr Andryszak - III miejsce drużynowo.

W pozostałych zawodach zajmowaliśmy także czołowe lokaty zarówno indywidualnie, jak i drużynowo. We wszystkich zawodach odbywających się poza naszą gminą dumnie reprezentowaliśmy naszych Łobez. Staramy się docierać do przebywających na koloniach dzieci, aby pokazać im sprzęt wędkarski oraz jak się łapie ryby na wodach PZW zgodnie z obowiązującymi przepisami. Prezes naszego Koła robi wszystko, aby jak najwięcej dzieci i młodzieży zachęcić do wędkowania. To on gra pierwsze skrzypce przy organizacji zawodów dla dzieci.

Praca z najmłodszymi już przynosi efektem. Jak Koło możemy się pochwalić sukcesem w Szczecinie podczas Wojewódzkiej Olimpiady Ekologiczno-Wędkarskiej zorganizowanej przez Okręg PZW w Szczecinie i ZUT Szczecin. Młodzi adepci naszej szkółki spotkali się na Wydziale Nauk o Żywności i Rybactwa, aby sprawdzić zdobytą wiedzę. Łobeską szkółkę reprezentowała drużyna składająca się z: Karol Gronowicz, Igor Tokarski, Adam Kałypin oraz Julian Wróblewski.

W swoich kategoriach wiekowych trzecie miejsca zajęli Igor Tokarski oraz Julian Wróblewski. Zaskoczeniem był końcowy wynik całej drużyny – chłopcy z Łobza okazali się zwycięzcami w kategorii do lat 14. Za zajęcie pierwszego miejsca otrzymali okazały puchar i dyplom oraz nagrody rzeczowe.



Opiekunem szkółki wędkarskiej w SP2 jest Emilia Książczyk.

Na przełomie marca i kwietnia oraz maja członkowie zarządu uczestniczyli w zarybieniu narybkiem i odłowem tarlaków lipienia na rzece Rega, który po wytarciu trafił z powrotem do tej samej rzeki. Odłów zorganizował Zarząd Okręgu PZW w Szczecinie. Jeśli chodzi o budżet na ten rok założyliśmy, że będziemy go utrzymywać na poziomie minionego roku, chyba że dzięki dotacji się zmieni.

W dużej mierze należy podziękować bardzo serdecznie naszym sponsorom, którzy w różny sposób wspierali nasze Koło, a bez których nie moglibyśmy osiągnąć dobrych wyników w zawodach wędkarskich organizowanych dla dzieci i młodzieży szkolnej. Nasze Koło wspiera też inne organizacje promujące wędkarstwo w naszej gminie fundując puchary i nagrody rzeczowe na organizowane przez nie zawody wędkarskie na terenie naszej gminy. Największe podziękowania należą się dla całego zarządu naszego Koła na czele z Prezesem, który nieodpłatnie wkłada wiele pracy i wysiłku, aby każde zawody organizowane przez nasze Koło stały na najwyższym poziomie.

OKRĘG POLSKIEGO ZWIĄZKU  
WĘDKARSKIEGO  
KOŁO "PSTRĄG"  
ul. Bema 1, 73-150 Łobez  
tel. 91 397 40 54

*Prezes Koła PZW nr 8 „Pstrąg” Łobez  
Bronisław Artukowicz*

**P R E Z E S**  
**KOŁA PSTRĄG NR 8**  
w Łobezie  
*Bronisław Artukowicz*